
 

Prefeitura Municipal de Mutuípe 
Praça Otávio Mangabeira, s/nº, Centro, Mutuípe – Bahia 

Fone/Fax: (075) 3635-1960 
CNPJ: 13.827.035/0001-40 

 
 

DECRETO Nº 001/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.  

“Dispõe sobre a homologação de resultado 
final do Concurso Público Edital nº 
01/2021 para o cargo de Agente 
Comunitário de Saúde do Município de 
Mutuípe-BA.” 

 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUTUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo art. 55, inciso X, c/c art. 12, inciso II, ambos da Lei Orgânica do 

Município, à vista do art. 37, inciso II, da Constituição Federal e c/c Lei nº 941/2014, bem como do 

que consta do Concurso Público Edital nº 001/2021, publicado no Diário Oficial do Município de 

19 de novembro de 2021, com posteriores alterações, 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público para o cargo de Agente Comunitário 

de Saúde do Município de Mutuípe-BA, disciplinado pelo Edital nº 001/2021, publicado no Diário 

Oficial do Município em 19 de novembro de 2021 e posteriores alterações, com resultado publicado 

no Diário Oficial do Município em 31/12/2021, Edição nº 4095. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Gabinete do Prefeito, em 03 de janeiro de 2022. 

 

RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DEANWO9LRHYFLTHWCLFCEW

Segunda-feira
3 de Janeiro de 2022
2 - Ano  - Nº 4097

Decretos




